
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 28 de abril de 2015 Ano IV - Edição nº 00111 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A22BBE33BCF14C07E2DA742ED26458FE



terça-feira, 28 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• Extrato de contrato Nº 182/2015- Carta Convite Nº 007/2015

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A22BBE33BCF14C07E2DA742ED26458FE



terça-feira, 28 de abril de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00111 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 GABINETE DO PREFEITO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 182/2015- CARTA CONVITE Nº 007/2015 
 

CONTRATADO: ELITE FARDAMENTOS LTDA-ME, CNPJ: 11.118.703/0001-35, localizada na Rua João 

Batista, 34, CEP: 44.900-000, Centro, Irecê/BA, OBJETO: Aquisição de Fardamento Escolas para 

Alunos da Rede Municipal de Ensino de Central/BA, Valor Total: R$ 45.600,00 (Quarenta e cinco mil 

e seiscentos reais), Dotação Orçamentária Funcional Programática: Unidade: 02.09.01/Atividade: 

2.90/Elemento de Despesa: 33.90.30.00/Vinculo: 25%/Unidade: 02.09.01/Atividade: 2.904/Elemento 

de Despesa: 33.90.30.00/ Vinculo: QSE/ Unidade: 02.09.02/Atividade: 2.994- FUNDEB/Elemento de 

Despesa: 33.90.30.00/ Vinculo: FUNDEB 40%, Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas 

alterações posteriores, Vigência 18/03/2015 a 18/05/2015, Central/BA, 18 de Março de 2015, UILSON 

MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal 

 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A22BBE33BCF14C07E2DA742ED26458FE


		2015-04-28T17:19:15-0300




